
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Morfologji 1  

Prizren, 2019 

 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit me shkrim janë: 

Erstina Gashi  

Vesa Tahiri 

Vjollca Gashi 

Elmedin Mahmuti 

Miranda Tarashaj 

Kujtim Morina 

Benita Hodaj 

Hygerta Ejupi 

Arjeta Bekteshi 

Drenusha Hoda 

Qefsere Bajami 

Ertila Hameli 

Shpresa Shala 

Gentiana Pervizaj 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet,  më 28.01.2018, prej orës 12:00. 

 

Konsultimet prej orës 13:00. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

  


